
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº 193 de 18 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 18/01/2022 16:33:00 - IP com n°: 10.1.1.13

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- ERRATA DO - CONRATO: 20211363/2022

ERRATA. No extrato do contrato de nº 20211363/2021 oriundo 
da Licitação PRESENCIAL Nº 016/2021 da Empresa C. 
FERNANDO DA SILV A SANTOS E CIA LTDA ME de interesse 
da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de São 
Mateus do Maranhão, publicado no Diário Oficial do Município -
DOM, no dia 13 de Janeiro de 2022. ONDE LÊ-SE: EXTRATO 
DE CONTRATO Nº 20211363/2021. LEIA-SE: EXTRATO DO 
CONTRATO Nº 20220010/2022. ONDE LÊ-SE: VIGENCIA: 25 
de agosto de 2021 a 31 de dezembro 2021. LEIA - SE: 
VIGENCIA: 03 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- ERRATA DO - CONRATO: 20220011/2022

ERRATA. No extrato do contrato de nº 20220011/2022 oriundo 
da Licitação PRESENCIAL Nº 016/2021 da Empresa C. 
FERNANDO DA SILV A SANTOS E CIA LTDA ME de interesse 
do Fundo Municipal de Assistência Social do município de São 
Mateus do Maranhão, publicado no Diário Oficial do Município -

DOM, no dia 13 de Janeiro de 2022. ONDE LÊ-SE: ÓRGÃO: 

02 - Poder Executivo. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1901 - Sec. 

Municipal de Assistência Social. PROJETO ATIVIDADE: 08 
244 0017 2.064 - Manutenção da Proteção Social Básica.  
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo. FONTE DE RECURSO: 0129000000- Transferências 
do FNAS. ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo. UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA:  1901 - Sec. Municipal de Assistência 

Social. PROJETO ATIVIDADE: 08 244 0018 2.065 - Manutenção 
do Programa Bolsa Familia. ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. FONTE DE RECURSO: 

0129000000- Transferências do FNAS. LEIA-SE: ÓRGÃO: 02 -

Poder Executivo. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  1901 - Fundo 

Municipal de Assistência Social. PROJETO ATIVIDADE: 08 
244 0017 2.064 - Manutenção da Proteção Social Básica. 
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo. FONTE DE RECURSO: 0129000000- Transferências 
do FNAS. ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo. UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 1901 - Fundo Municipal de Assistência 

Social. PROJETO ATIVIDADE: 08 244 0018 2.065 - Manutenção 
do Programa Bolsa Familia. ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. FONTE DE RECURSO: 
0129000000- Transferências do FNAS.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
ERRATA DO - CONRATO: 20220006/2022

ERRATA. No extrato do contrato de nº 20220006/2022 oriundo 
da Licitação PRESENCIAL Nº 016/2021 da Empresa C. 
FERNANDO DA SILV A SANTOS E CIA LTDA ME de interesse 
do Fundo Municipal de Educação do município de São Mateus do 
Maranhão, publicado no Diário Oficial do Município - DOM, no 

dia 13 de Janeiro de 2022. ONDE LÊ-SE: EXTRATO DE 

CONTRATO Nº 20220006/2022. LEIA-SE: EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 20220007/2022. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 18/01/2022 16:33:00 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1304

Página(s) 1 de 1


